
Pagero Suomi
Metsänneidonkuja 12 
FI-02130 Espoo
www.pagero.fiP

ag
er

o
n

 r
ef

er
en

ss
ia

si
ak

as
: M

er
ce

de
s-

B
en

z 
S

ve
rig

e 
A

B
 &

 D
an

m
ar

k 
A

/S

”Olemme saavuttaneet tavoitteemme parantaa lasku- 
virtojen hallintaa, ja samalla pystymme valvomaan 
paremmin myyntisaamisiamme.”

Yritystiedot, Mercedes-Benz Sverige AB & Mercedes-Benz Danmark A/S:

Mercedes-Benz Sverige AB ja Mercedes-Benz Danmark A/S ovat Daimler AG:n pääedustajia Ruotsissa ja  
Tanskassa. Yritykset tuovat maahan ja myyvät ajoneuvoja ja varaosia tavaramerkeillä  Mercedes-Benz, Smart, 
Mitsubishi ja Maybach. Ajoneuvoihin kuuluu henkilöautoja ja hyötyajoneuvoja (kaappiautoja, pienkuorma-autoja ja 
raskaita kuorma-autoja). Lue lisää osoitteista www.mercedes-benz.se ja www.mercedes-benz.dk. 

Palvelut:
•	 Pagero Server Connect

•	 Pagero Free Web Portal

•	 Asiakkaiden aktivointiprojekti

•	 Tulostuspalvelu

•	 Verkkolaskun täydentäminen

•	 Kaksoislaskutuksen valvonta

•	 E-arkisto

MERCEDES-BENZ SVERIGE AB ja MERCEDES-BENZ DANMARK 
A/S ottivat käyttöön verkkolaskutuksen pääsiassa siksi, että yritykset 
halusivat parantaa laskutuksensa hallittavuutta. Tehokkuus, kustannustaso, 
ympäristötietoisuus ja ajoitus olivat muita merkittäviä päätökseen vaikut-
taneita tekijöitä.

– Tärkeä syy siihen, että valitsimme palveluntarjoajaksemme Pageron, oli 
Pageron ratkaisun yhteensopivuus jo käyttöön ottamiemme rutiinien ja järjes-
telmien kanssa, Mercedes Sverige AB:n Senior Manager Finance Martin 
Rosenquist kertoo. – Pageron järjestelmä toimii omamme ulkopuolella, ja 
me olemme saaneet nauttia pelkästään järjestelmän eduista. Laskunkäsit-
telymme on keskitetty palvelukeskukseen, joka on onnistunut merkittävästi 
tehostamaan työtään. Olemme saavuttaneet tavoitteemme parantaa laskuvir-
tojen hallintaa, ja samalla pystymme valvomaan paremmin myyntisaamisi-
amme. Lisäksi asiakaskontaktien hoito on huomattavasti helpottunut.

Mercedes käyttää useita lisäpalveluita, jotka auttavat yritystä eri tavoin saa-
vuttamaan tavoitteensa. Tällaisia palveluita ovat esimerkiksi tulostuspalvelu 
ja e-arkisto. – Tulostuspalvelun ansiosta voimme lähettää kaikki laskumme 
sähköisinä riippumatta siitä, onko asiakkaallamme valmius ottaa vastaan 
verkkolaskuja vai ei, Rosenquist sanoo. – Pagero huolehtii, että paperilas-
kuja haluavat asiakkaat saavat haluamansa, ja näin me vältymme kokonaan 
paperilaskujen käsittelyltä. Lisäksi Pagero auttaa meitä aktiivisesti saamaan 
aikaan sen, että mahdollisimman moni asiakkaamme alkaisi ottaa vastaan 
 lähettämiämme verkkolaskuja. Näin pystymme vähitellen alentamaan 
myyntilaskutuksesta meille aiheutuvia kustannuksia.

– Pageron e-arkistosta on meille myös paljon hyötyä, Rosenquist jatkaa.  
– Turvallisuus ja käytettävyys ovat Mercedekselle tärkeitä. Pageron 
e-arkistopalvelun ansiosta tiedämme, että laskut arkistoidaan turvallisesti. 
Lisäksi ne on helppo löytää koko kirjanpitolainsäädännön mukaisen laskun 
elinkaaren ajan.

– Kehotankin yrityksiä, jotka harkitsevat verkkolaskutukseen siirtymistä, 
selvittämään itselleen hyvin, mikä on muutoksen tavoite, Martin Rosenquist 
toteaa lopuksi. – Kannattaa keskittyä yhteen tai useampaan juuri teidän 
yrityksenne tavoittelemaan hyötyyn. Sen jälkeen valitaan palvelut ja lisäpal-
velut, jotka edistävät tavoitteeseen pääsemistä.


